



COMUNE DI: CAMPOGALLIANO
PROVINCIA DI: MODENA

Lavori di: Opere di manutenzione straordinaria della strada
Via Che Guevara

Impresa: ARLETTI PAVIMENTAZIONI STRADALI Srl

con sede in Via Raimondo Dalla Costa n180/4,
41126 Modena – CF/Piva 02932420363

Contratto in data 03/08/2022 REGISTRO SATER PI 204340-22

Stato avanzamento lavori n.1 FINALE a tutto il 24/08/2022

Importo lavori a base d'asta compresi oneri sicurezza	€	26.172,90
Oneri sicurezza	€	300,00
Importo soggetto ribasso d'asta	€	25.872,90
Ribasso d'asta del 2%	€	517,46
Importo contratto	€	25.255,44
Data consegna lavori		25/07/2022
Tempo utile per consegna lavori		30
Scadenza tempo utile		24/08/2022
Fine lavori		24/08/2022
Giorni in più per finire lavori		///////





STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE a tutto il 24/08/2022

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
1	CD1.022.005	Maso di attacco per garantire l'ancoraggio fra strati di conglomerato bituminoso, compresa la pulizia del piano di posa mediante idonee attrezzature spazzolatrici-aspiranti e ogni altro onere ... in ragione di 0,6 + 0,8 kg/mq di emulsione bituminosa:	0,00	0,00	0,00	
2	CD1.022.020	Strato di usura in conglomerato bitumin ... miscela impastata a caldo con bitume tal quale Classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,8% su miscela, con l'aggiunta di attivanti di adesione, valore di aderenza superficiale BPN = 62:	0,00	0,00	0,00	
3	CD1.052.005	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, esegu ... sfere di vetro, in quantità di 1,6 kg/mq, in opera compresi ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale:	0,00	0,00	0,00	
4	CD1.052.015	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebrastrada eseguite mediante ... lilla permanente con microsferi di vetro, in opera compresi ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale:	0,00	0,00	0,00	
5	CD1.022.005.b	con emulsione bituminosa acida 55% (C 55.B 5)				
		mq	2.625,65	1,36	3.570,88	
6	CD1.022.020.a	spessore compreso fino a 3 cm				
		mq	2.625,65	7,50	19.692,38	
7	CD1.052.005.a	per strisce da 12 cm				
		m	720,00	0,73	525,60	
8	CD1.052.015.a	per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/mq				
		mq	128,80	5,41	696,81	
9	NP2	Messa in quota > 50				
		Cadauno	1,00	47,00	47,00	
10	NP3	Messa in quota < 50				
		Cadauno	38,00	34,47	1.309,86	
11	OS	Oneri speciali oneri sicurezza				
		a corpo	1,00	300,00	300,00	
Totale Oneri speciali Euro					300,00	
SOMMARIO LAVORI DEL SAL Euro						25.142,53
Di cui oneri speciali Euro					300,00	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						25.842,53
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 2,00% su Euro 25.842,53						-516,85
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						25.325,68
Oneri della sicurezza Euro						300,00
IMPORTO NETTO Euro						25.625,68

Campogalliano li, 8, 24/08/2022

Ditta esecutrice
Arletti Pavimentazioni Stradali Srl

ARLETTI PAVIMENTAZIONI
STRADALI S.R.L.
VIA S. ANTONIO - 41010 MONTENA
Tel. 0522/420343
P.IVA 02925420343

Direttore Lavori
Geom. Giovanni Serpini

